РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(восьмой созыв двадцать четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

15.05.2024 г                                                                                                  № 12

                                                      с.Новенькое

    О проведении публичных слушаний

по проекту  Устава муниципального

образования Новенский
сельсовет Локтевского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Новенский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
  1. Провести на территории муниципального образования Новенский

сельсовет публичные слушания по проекту Устава муниципального

образования Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края.
                2.Проведение публичных слушаний назначить на 18 июня 2024 года в

10:00 часов, местом проведения публичных слушаний определить помещение

администрации Новенского сельсовета Локтевского района, расположенной по

адресу: с.Новенькое, ул.50 лет Октября, 42, пом.3 .
                3.Инициатором проведения публичных слушаний является Совет

депутатов Новенского сельсовета.
               4.Утвердить состав комиссии по обеспечению организации и

проведению публичных слушаний по проекту муниципального правового акта

о внесении изменений в Устав муниципального образования Новенский

сельсовет Локтевского района Алтайского края (прилагается).
                5.Установить, что ознакомиться с проектом муниципального

правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования

Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края можно
в администрации Новенского сельсовета Локтевского района

и на официальном сайте муниципального образования Новенский сельсовет

Локтевского района Алтайского края.
               6.Предложения и рекомендации по проекту муниципального

правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования

Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края принимаются

комиссией до 17 июня 2024 года.

                7.  Опубликовать(обнародовать) настоящее решение в Сборнике

муниципальных правовых актов Новенского сельсовета Локтевского района

Алтайского края, разместить  на информационном стенде    администрации

Новенского сельсовета и  на сайте администрации Новенского сельсовета

Локтевского района Алтайского края.

               8.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической, кредитной и

социальной политике.

Председатель Совета депутатов А.В.Коляда

    Глава сельсовета                                                                        Ю.В.Исаенко